PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.02.2008  № 509-ОД
Великий Новгород

О внесении изменения в постановление областной Думы от 24.10.2007 № 403-ОД
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
внести изменение в постановление областной Думы от 24.10.2007
№ 403-ОД «О представлении кандидатуры для занесения в Книгу Почета Новгородской области», заменив слово «муниципального» на слово «государственного».

Председатель

областной Думы
  А.А.Бойцев

тм
№ 518-пд